magna via usque Todhclcriding in longitudine cum toto

gardino et omnibus domibus ct edificiis in predicta terra

constructis ct dimidia acra terre mee et prati in Likeke-

riding inter terram Ricardi le Batwricte et rivulum des-

cendentem de Heyeriding in latitudine et extendit se a

terra prioris de Connishcved usque ad terram domini de

Peniton in longitudine. Tenendam .... Hiis tcstibus

dominis Johanne de Langlivere, Roberto de Lantploch,

Nicholao de Moriceby, militibus, domino Gilberto rectore

ecclesie de Botle, Johanne Falconario, Ricardo Flan-

-drensi, Rogcro de Rcnglas, et aliis.

486. Carta Alexandri filii Rogeri filii Edwardi
DE J acra et dimidia CUM AISIAMENTIS IN RaNGLAS.

XoTUM sit omnibus prescntibus et futuris quod ego,

Alexander^ filius Rogeri filii Edwardi dedi et conccssi et

hac prcscnti carta mea confirmavi Deo et sancte Marie et

sanctc Bcge de Coupland et monachis ibidem Deo servi-

entibus unam acram terre et dimidiam in villa que vocatur

Reynglas'^ cum aisiamentis infra villam et extra, que jacct

versus aquilonem inter toftum Yvonis et Gilberti filii

Radulfi, in })uiani ct piT])etuam clemosinam. Tenendam

liberc et quiete ab omni seculari servicio. Et ut hcc

donacio mea rata et illibata permancat, huic scripto sig-

illum meum apposui. Ego autem ct hcredes mei pre-

dictam terram predictis monachis et eorum assignatis

(jmnes htjmines warantizabimus. Hiis tcstibus Hugone

486. ^ For the grantor, see No. 481.

" This is a welcome form of the name in the evohition of the

modern orthography of Ravenglass.

REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA 479

de Moriceby, Roberto de Braunthayt, Ada de Mosherh,

Roberto de Landploth, Willelmo filio Dereman, Jiirdano

de Dreg, et miiltis aliis.^

487. Carta Alicie uxoris Ivoxis de medietate

TOCIUS TERRE SUE IX RaXGLAS.

SciAXT .... quod ego, Alicia^ quondam uxor Ivonis

fabri de Rayneglas, in mea prospera viduitate, dedi ....

medietatem tocius terre mee, quam habui vel postmodum
aliquo jure hereditario habere potui in villa de Rayneglas,

et medietatem tofti ct crofti mei in eadem villa, in libero

maritagio cum iilia mea Eda, de me et heredibus meis,

Johanni cimentario et heredibus suis vel cuicunque seu

quibuscunque assignare voluerit cum omnibus libertatibus

et aisiamentis predicte terre pertincntibus .... Tenendam
.... Reddendo inde annuatim priori sanctc Bege, qui pro

tempore fuerit, tancquam in elcmosina, tres denarios ad

duos terminos, viz., medietatem ad festum sancti Martini

in yeme et aliam medietatem ad Pentecosten pro omni

servicio seculari .... Hiis testibus domino Alano de

Penigtona, militc, Johanne Nigro, Willelmo filio ejus,

Willelmo de Egremonte manente in Rayneglas, Roberto

cimentario de eadem villa, Willelmo Frawuk de eadem,

et multis aliis.^

488. Carta Johaxxis fil. Ricardi Cemextarii de
TERRA ET TEXEMEXTO CUM PERTIXEXCIIS IX RaXGLAS.

SciAXT .... quod ego Johannes Alius Richardi Cement-

arii de Abirford, asscnsu et voluntate Ede, filie Ivonis

fabri de Raynglas, uxoris mee, dedi .... Deo et bcate

^ The date cannot be much later than 1240.

487. ^ For AHce's marriage portion with Ives the smith, see

No. 482. By the present deed she, in her widowhood, dowers

her daughter Eda on her marriage with John the mason.
^ This deed is considerably later, perhaps about 1270.
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Marie Eborac[i] ct beate Bege virgini et monachis apud

saiutam [Begam] Deo et beate Bege servientibus totam

terrain ct totum tenementum qiiam et quod Alicia quond-

am uxor Yvonis fabri de Raynglas in libera viduitate sua

michi dedit in cadem \illa in libero maritagio cum Eda

filia sua. Tenendam .... sicut carta dicte Alicie quam
predicti monachi habcnt penes se testatur plenius et pro-

portat . . . . Et dicta Eda in vigilia sancti Oswaldi Regis^

anno regni regis Edwardi fil. Regis Henrici vii° juravit

super amiillam'^ sancte Bege omnia ista rata habere et

inconcussa inperpetuum. Hiis testibus domino Alano

de Coupland, domino Alano de Penyton, domino Radulfo

de Bethum, militibus, Willelmo de Waybirthueyt, Will-

elmo dc Morthyng, Adam de Auisthueit, Willelmo de

Egremund dc Raynglas, Johanne le heir de eadem et

multis aliis.

489. Carta Alicie uxoris Yvonis fabri de omni-

bus TKRRIS ET TENEMENTIS SUIS CUM PERTINEXCIIS IN

Ranglas.

Universis .... Alicia que fuit uxor Yvonis fabri dc

Ranglas, salutem in domino sempiternam. Noveritis me,

in prc^pria viduitate et ligia potestate mea, concessisse

.... Deo ct bcatc Marie, Eboraci, et beate Bege virgini et

monachis apud sanctam Begam Deo et beate Bege ser-

vientibus, omnes terras et tenementa cum pertinenciis,

quas Yvo fabcr, quondam maritus meus, dedit in Ranglas

celle beate Bege in Couplandia et monachis in eadem cella

Deo et beate Bege servientibus et omnes terras et tene-

menta quas Rogerus lilius Edwardi dedit eidem celle in

villa de Ranglas et omnes terras et tenementa quas Alex-

ander et Alanus lilii Rogcri filii Edwardi, avunculi mei,